



Piłkarze ręczni Jezioraka Iława spotkali się na pierwszym treningu pod skrzydłami nowego trenera [ZDJĘCIA, WIDEO]

data aktualizacji: 2018.08.21



Niespełna miesiąc dzieli piłkarzy ręcznych Jezioraka Iława od pierwszego spotkania w ramach nowego sezonu w II lidze szczypiorniaka. Zawodnicy szlifują formę i ćwiczą ustawienia taktyczne pod okiem nowego szkoleniowca Karola Adamowicza. Dobra gra w obronie i szybkie kontrataki, a także wykorzystanie potencjału króla strzelców z ubiegłego sezonu - to pomysł na grę nowego szkoleniowca.

W połowie września mecz pierwszej kolejki w nowym sezonie II ligi rozegrają piłkarze ręczni Jezioraka Iława. W poniedziałek, 20 sierpnia 16 zawodników spotkało się w iławskiej hali sportowo-widowiskowej na pierwszym treningu pod skrzydłami nowego szkoleniowca Karola Adamowicza. Umowa z trenerem została podpisana 6 sierpnia, na cały sezon.

Adamowicz z piłką ręczną jest związany od 13. roku życia - gdy zaczął grać jako zawodnik. Grał głównie w Olsztynie, później, podczas studiów, w Warszawie. Następnie skoncentrował się na pracy trenerskiej. Był współzałożycielem UKS-u Szczypiorniak. To doświadczony trener, który ostatnio, przez trzy lata, związany był z I-ligową Warmią Olsztyn.

A jak to się stało, że postanowił związać się z klubem z Iławy?

- Z taką propozycją zadzwonił do mnie Łukasz Kamiński. Spotkaliśmy się, porozmawialiśmy. Doszliśmy do wniosku, że możemy taką współpracę podjąć - mówi nowy trener ławskich szczypiornistów.

Poprzedni (grający) trener Grzegorz Baliński, Grzegorz Dudek, Marcin Prorok, Maciej Malinowski - to zawodnicy, których już wcześniej zdążył dobrze poznać szkoleniowiec Jezioraka. Natomiast pozostałych zawodników zespołu z Ławy dopiero poznaje. Drużyna jeszcze się kształtuje, dokonują się zmiany personalne. Na razie za wcześnie, by podać skład, w jakim ławski zespół zaprezentuje się w nowym sezonie. Wiadomo już natomiast, na jakie rozwiązania taktyczne będzie stawiał trener.

- Pomysł jest taki, by grać jak najlepiej w obronie - nad tym będziemy pracować. Chcemy też grać jak najwięcej szybkich piłek z kontrataku - mówi Adamowicz. - Ponadto na pewno będziemy chcieli wykorzystać umiejętności Macieja Malinowskiego, który w ubiegłym sezonie był królem strzelców II ligi.

Jak dodaje nowy trener, w sezonie 2018/2019 chce postawić przede wszystkim na budowę zespołu i spokojny, konsekwentny rozwój sekcji. Wynik? Zespół będzie oczywiście grał o jak najlepszą lokatę. Szóste miejsce, w środku tabeli, które Jeziorak zajął w ubiegłym sezonie, trener uznaje za dobry rezultat.

W sezonie 2018/2019 II ligi pomorskiej piłki ręcznej zagrają: KPR Gryfino, MKS Sambor II Tczew, MKS Grudziądz, SMS II ZPRP Gdańsk, KS Szczypiorniak Olsztyn, AZS UMK Toruń, MKS Henri-Lloyd Brodnica, MKS MOSiR Kętrzyn, KS Tytani Wejherowo, KS Szczypiorniak Gniezno, SKPR USAR Kwidzyn, AZS UKW Bydgoszcz, MLKKS Borowiak Czersk, Jeziorak Ława.

Trzy pierwsze mecze Jezioraka Ława:

- 1. MLKKS Borowiak Czersk - ITS Jeziorak Ława, 15 września.
- 2. MKS Sambor II Tczew - ITS Jeziorak Ława, 22 września.
- 3. ITS Jeziorak Ława - AZS UKW Bydgoszcz, 29 września.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55490-pilkarze-reczni-jezioraka-ilawa-spotkali-sie-na-pierwszym-treningu-pod-skrzydłami-nowego-trenera-zdjecia-wideo>